
Zarządzenie Nr G/162/2015 

Burmistrza Ścinawy 

  z dnia 01.07.2015 r 

 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych 
przez organizacje pozarządowe, podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  
 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 5 ust.4 pkt 2, art.11 ust.1pkt 1, art.13 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j Dz.U.z 2014 r. 
poz.1118) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Ogłaszam otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych z zakresu: 

 

1) turystyki i krajoznawstwa, 

2) pomocy społecznej w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób. 

 

§ 2 

1. Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego              

i o wolontariacie, prowadzące działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem. 

2. Oferty należy składać na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 1 do Rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i 

ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru 

sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U z 2011 r. Nr 6 poz. 25), w terminie     

21 dni od dnia ukazania się ogłoszenia o konkursie na stronie internetowej 

www.scinawa.pl, Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.umig-scinawa.dolnyslask.pl 

i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

 

                                                              § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      /Burmistrz Ścinawy/ 

 

http://www.scinawa.pl/

